	
	
	Приложение 24
к решению территориальной избирательной комиссии города Спасска-Дальнего
от 03.07.2014 г. № 135/69


СВЕДЕНИЯ
о выявленных фактах недостоверности сведений о неснятых и непогашенных судимостях кандидатов в депутаты Думы городского округа  Спасск-Дальний*

	№ п/п
	Фамилия, имя,
отчество
	Сведения о неснятой судимости
	Сведения о непогашенной судимости
	Примечания 

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Заяц Дмитрий Станиславович
	
	
	Судимость 29.10.1998г по ч.3 ст.234 УК РФ ( незаконный оборот  сильнодействующих или ядовитых веществ в целях сбыта, тяжкое преступление). Судимость погашена 26.05.2000г.на основании ст. 86 УК РФ (амнистия).


* в таблице указываются сведения только в отношении тех кандидатов, у которых обнаружены какие-либо несоответствия или недостоверность в представленных сведениях
